

Police, 29 sierpnia 2024 r.

SPRAWOZDANIE
z pracy Zarządu Powiatu w Policach
za okres od 28 czerwca 2024 r. do 29 sierpnia 2024 r.

W okresie sprawozdawczym Zarząd Powiatu w Policach obradował na 8 posiedzeniach, podczas których przyjął 3 projekty uchwał Rady Powiatu w Policach, podjął 42 uchwały Zarządu Powiatu w Policach, a także zajął 7 stanowisk.

I. Inicjatywy uchwałodawcze Zarządu Powiatu w Policach.

Zarząd przyjął projekty uchwał Rady Powiatu w Policach w następujących sprawach:

- 1) *zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2024 rok,*
- 2) *zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego na 2024 rok,*
- 3) *zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Polickiego na lata 2024 – 2035,*

które zostały przedłożone przez Zarząd do rozstrzygnięcia przez Radę Powiatu w Policach.

II. Uchwały Zarządu Powiatu w Policach.

Zarząd podjął uchwały w następujących sprawach:

- 1) ***zmian w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2024 rok – uchwała Nr 42/2024 z dnia 28 czerwca 2024 r.***

Uchwałą tą Zarząd dokonał, w związku z podjętą przez Radę Powiatu w Policach w dniu 28 czerwca 2024 r. uchwałą Nr III/27/2024 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2024 rok, zmian w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2024 rok.

- 2) ***zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2024 rok – uchwała Nr 43/2024 z dnia 28 czerwca 2024 r.***

Uchwałą tą Zarząd dokonał zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2024 rok, polegających na zwiększeniu dochodów i wydatków w dziale odpowiednio:

- 1) 700 rozdział 70005 o kwotę 9 102,00 zł, w związku z decyzją nr 267/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 18 czerwca 2024 r., zwiększającą Powiatowi Polickiemu dotację celową z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z gospodarowaniem nieruchomościami Skarbu Państwa tj. na uregulowanie kosztów podziału nieruchomości oraz sporządzenia operatów szacunkowych, dla potrzeb ustalenia odszkodowania z tytułu utraty prawa własności nieruchomości w związku z realizacją inwestycji celu publicznego;

2) 853 rozdział 85321 o kwotę 700,00 zł, w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań przez Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności na rzecz obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa;

a ponadto dokonał, na wnioski dysponentów danych części budżetu, zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2024 rok.

3) zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Polickiemu odrębnymi ustawami na 2024 rok – uchwała Nr 44/2024 z dnia 28 czerwca 2024 r.

Uchwałą tą Zarząd zmienił, w związku z podjętymi w dniach odpowiednio 7 czerwca 2024 r., 20 czerwca 2024 r. i 28 czerwca 2024 r. uchwałami odpowiednio Nr 15/2024, Nr 25/2024 i Nr 43/2024 w sprawie zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2024 rok, plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Polickiemu odrębnymi ustawami na 2024 rok.

4) powołania komisji konkursowej do zaopiniowania oferty złożonej w otwartym konkursie ofert na realizację w 2024 r. zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej pt. „Świadczenie na terenie Powiatu Polickiego usług Opieki wytchnieniowej” – edycja 2024 – uchwała Nr 45/2024 z dnia 28 czerwca 2024 r.

Uchwałą tą Zarząd powołał komisję konkursową, do zaopiniowania oferty złożonej w ramach ogłoszonego przez Zarząd Powiatu w Policach otwartego konkursu ofert zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej pt. „Świadczenie na terenie Powiatu Polickiego usług Opieki wytchnieniowej” – edycja 2024, w składzie:

- 1) Edyta Rudecka – Naczelnik Wydziału Polityki Społecznej Starostwa Powiatowego w Policach – przewodnicząca;
- 2) Daniel Kielczewski – Zastępca Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej Starostwa Powiatowego w Policach – wiceprzewodniczący;
- 3) Katarzyna Szymańska – przedstawiciel Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania “Nasza Trzebież” – członek;
- 4) Marta Dybała – przedstawiciel Stowarzyszenia na Rzecz Harmonii Społecznej – członek;
- 5) Emilia Traugot-Rymarek – Podinspektor w Wydziale Polityki Społecznej Starostwa Powiatowego w Policach – sekretarz.

5) zlecenia Polickiemu Uniwersytetowi Trzeciego Wieku w Policach realizacji zadania publicznego o charakterze lokalnym w zakresie działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym pt. „Aktywizacja i integracja środowisk senioralnych” – uchwała Nr 46/2024 z dnia 28 czerwca 2024 r.

Uchwałą tą Zarząd zlecił Polickiemu Uniwersytetowi Trzeciego Wieku z siedzibą w Policach przy ul. Romualda Traugutta 7, z pominięciem otwartego konkursu ofert, realizację zadania publicznego o charakterze lokalnym w zakresie działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym pt. „Aktywizacja i integracja środowisk senioralnych”.

6) powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia postępowań egzaminacyjnych nauczycieli kontraktowych ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego – uchwała Nr 47/2024 z dnia 28 czerwca 2024 r.

Uchwałą tą Zarząd powołał komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia postępowań egzaminacyjnych nauczycieli kontraktowych ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

7) powołania członków Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Policach – uchwala Nr 48/2024 z dnia 4 lipca 2024 r.

Uchwałą tą Zarząd powołał, w związku z podjętą przez Radę Powiatu w Policach w dniu 28 czerwca 2024 r. uchwałą Nr III/31/2024 zmieniającą uchwałę Rady Powiatu w Policach w sprawie zgłoszenia kandydatów na członków Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Policach, członków Powiatowej Rady Pożytku Publicznego.

8) zmieniająca uchwała w sprawie upoważnienia Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach do składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. „MOVE WIĘCEJ – w poszukiwaniu najlepszych rozwiązań do pracy z dziećmi o specjalnych potrzebach edukacyjnych” – uchwala Nr 49/2024 z dnia 4 lipca 2024 r.

Uchwałą tą Zarząd dokonał zmian w uchwale Nr 1162/2024 Zarządu Powiatu w Policach z dnia 31 stycznia 2024 r. w sprawie upoważnienia Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach do składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. „MOVE WIĘCEJ - w poszukiwaniu najlepszych rozwiązań do pracy z dziećmi o specjalnych potrzebach edukacyjnych”.

9) zmieniająca uchwała w sprawie upoważnienia Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach do składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. „Czas na zdrowy tryb życia” – uchwala Nr 50/2024 z dnia 4 lipca 2024 r.

Uchwałą tą Zarząd dokonał zmian w uchwale Nr 1192/2024 Zarządu Powiatu w Policach z dnia 15 marca 2024 r. w sprawie upoważnienia Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach do składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. „Czas na zdrowy tryb życia”.

10) zmieniająca uchwała w sprawie upoważnienia Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach do składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. „Nasza tradycja – nasza przedsiębiorczość” – uchwala Nr 51/2024 z dnia 4 lipca 2024 r.

Uchwałą tą Zarząd dokonał zmian w uchwale Nr 1123/2023 Zarządu Powiatu w Policach z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie upoważnienia Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach do składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. „Nasza tradycja – nasza przedsiębiorczość”.

11) zmieniająca uchwała w sprawie upoważnienia Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii

Grzegorzewskiej w Policach do składania oświadczeń woli związanych z zakupem usług telekomunikacyjnych – uchwała Nr 52/2024 z dnia 4 lipca 2024 r.

Uchwałą tą Zarząd dokonał zmiany w uchwale Nr 1080/2023 Zarządu Powiatu w Policach z dnia 14 września 2023 r. w sprawie upoważnienia Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach do składania oświadczeń woli związanych z zakupem usług telekomunikacyjnych.

12) zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach do składania oświadczeń woli związanych z zakupem usług telekomunikacyjnych – uchwała Nr 53/2024 z dnia 4 lipca 2024 r.

Uchwałą tą Zarząd dokonał zmiany w uchwale Nr 1137/2023 Zarządu Powiatu w Policach z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie upoważnienia Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach do składania oświadczeń woli związanych z zakupem usług telekomunikacyjnych.

13) zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach do składania oświadczeń woli związanych z zakupem usług zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków – uchwała Nr 54/2024 z dnia 4 lipca 2024 r.

Uchwałą tą Zarząd dokonał zmiany w uchwale Nr 1098/2023 Zarządu Powiatu w Policach z dnia 12 października 2023 r. w sprawie upoważnienia Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach do składania oświadczeń woli związanych z zakupem usług zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków.

14) zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2024 rok – uchwała Nr 55/2024 z dnia 11 lipca 2024 r.

Uchwałą tą Zarząd dokonał zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2024 rok, polegających na zwiększeniu dochodów i wydatków w dziale odpowiednio:

- 1) 700 rozdział 70005 o kwotę 131 913,00 zł, w związku z decyzją nr 292/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 1 lipca 2024 r., zwiększającą Powiatowi Polickiemu dotację celową z przeznaczeniem na uregulowanie obowiązkowych płatności podatku od nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa;*
- 2) 754 rozdział 75411 o kwotę 27 000,00 zł, w związku z decyzją nr 290/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 1 lipca 2024 r., zwiększającą Powiatowi Polickiemu dotację celową z przeznaczeniem na realizację bieżących zadań z zakresu administracji rządowej, w tym na sfinansowanie równoważników pieniężnych i ekwiwalentów dla funkcjonariuszy m. in. odpraw emerytalnych, rekompensat pieniężnych za przedłużony czas służby funkcjonariuszy, nagród jubileuszowych oraz bieżące funkcjonowanie w Komendach Powiatowych/Miejskich Państwowej Straży Pożarnej w województwie zachodniopomorskim;*

a ponadto dokonał, na wnioski dysponentów danych części budżetu, zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2024 rok.

15)zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Trzebieży do składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. „Realizacja planu Akredytacja ERASMUS+ Młodzież dla MOW Trzebież – rok II” – uchwała Nr 56/2024 z dnia 11 lipca 2024 r.

Uchwałą tą Zarząd dokonał zmian w uchwale Nr 1178/2024 Zarządu Powiatu w Policach z dnia 22 lutego 2024 r. w sprawie upoważnienia Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Trzebieży do składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. „Realizacja planu Akredytacja ERASMUS+ Młodzież dla MOW Trzebież – rok II”.

16)zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Trzebieży do składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. „Realizacja planu Znak Jakości Europejskiego Korpusu Solidarności dla MOW Trzebież – rok I” – uchwała Nr 57/2024 z dnia 11 lipca 2024 r.

Uchwałą tą Zarząd dokonał zmian w uchwale Nr 1177/2024 Zarządu Powiatu w Policach z dnia 22 lutego 2024 r. w sprawie upoważnienia Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Trzebieży do składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. „Realizacja planu Znak Jakości Europejskiego Korpusu Solidarności dla MOW Trzebież – rok I”.

17)zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Trzebieży do składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. „Projekt Partnerstwa Strategicznego MOW Trzebież w ramach programu ERASMUS+ Młodzież” – uchwała Nr 58/2024 z dnia 11 lipca 2024 r.

Uchwałą tą Zarząd dokonał zmian w uchwale Nr 1190/2024 Zarządu Powiatu w Policach z dnia 6 marca 2024 r. w sprawie upoważnienia Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Trzebieży do składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. „Projekt Partnerstwa Strategicznego MOW Trzebież w ramach programu ERASMUS+ Młodzież”.

18)zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2024 rok – uchwała Nr 59/2024 z dnia 23 lipca 2024 r.

Uchwałą tą Zarząd dokonał zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2024 rok, polegających na odpowiednio:

- 1) przeznaczeniu rezerwy celowej w kwocie 37 023,00 zł, na pokrycie kosztów związanych z uprzątnięciem terenu oraz wykonaniem ekspertyzy wiaduktu drogowego w ciągu ul. Asfaltowej w Policach (droga powiatowa Nr 3914Z) po pożarze w dniu 10 lipca 2024 r.;
- 2) zwiększeniu dochodów i wydatków w dziale 853 rozdział 85321 o kwotę 1 074,10 zł, w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań przez Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności na rzecz obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa;
- 3) zwiększeniu dochodów w dziale 758 rozdział 75814 o kwotę 75 932,00 zł, w związku z pismem Ministra Finansów Rzeczypospolitej Polskiej znak ST3.4752.7.2024.p z dnia 19 czerwca 2024 r., w sprawie wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji

dodatkowych zadań oświatowych związanych z dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa;

4) zwiększeniu wydatków w dziale 801 rozdział odpowiednio:

- a) 80102 o kwotę 6 928,00 zł, w związku z pismem Ministra Finansów Rzeczypospolitej Polskiej znak ST3.4752.7.2024.p z dnia 19 czerwca 2024 r., w sprawie wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa,*
- b) 80120 o kwotę 70 004,00 zł, w związku z pismem Ministra Finansów Rzeczypospolitej Polskiej znak ST3.4752.7.2024.p z dnia 19 czerwca 2024 r., w sprawie wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa;*

a ponadto dokonał, na wnioski dysponentów danych części budżetu, zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2024 rok.

19) zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Polickiemu odrębnymi ustawami na 2024 rok – uchwała Nr 60/2024 z dnia 23 lipca 2024 r.

Uchwałą tą Zarząd zmienił, w związku z podjętymi w dniach odpowiednio 11 lipca 2024 r. i 23 lipca 2024 r. uchwałami odpowiednio Nr 55/2024 i Nr 59/2024 w sprawie zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2024 rok, plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Polickiemu odrębnymi ustawami na 2024 rok.

20) upoważnienia Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego w Policach do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej – uchwała Nr 61/2024 z dnia 23 lipca 2024 r.

Uchwałą tą Zarząd upoważnił panią Katarzynę Szeremetę, Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego w Policach, do załatwiania w imieniu Zarządu Powiatu w Policach indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, w tym do wydawania decyzji administracyjnych, postanowień, zaświadczeń i innych aktów oraz wykonywania czynności administracyjnych, a także do poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych przez strony na potrzeby prowadzonych postępowań administracyjnych.

21) upoważnienia Zastępcy Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego w Policach do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej – uchwała Nr 62/2024 z dnia 23 lipca 2024 r.

Uchwałą tą Zarząd upoważnił panią Monikę Wiśniewską, Zastępcę Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego w Policach, do załatwiania w imieniu Zarządu Powiatu w Policach indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, w tym do wydawania decyzji administracyjnych, postanowień, zaświadczeń i innych aktów oraz wykonywania czynności administracyjnych, a także do poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych przez strony na potrzeby prowadzonych postępowań administracyjnych.

22) upoważnienia Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego w Policach do załatwiania spraw o odszkodowania z tytułu szkód komunikacyjnych i osobowych powstałych w ciągu dróg powiatowych – uchwała Nr 63/2024 z dnia 23 lipca 2024 r.

Uchwałą tą Zarząd upoważnił panią Katarzynę Szeremetę, Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego w Policach, do załatwiania w imieniu Zarządu Powiatu w Policach spraw o odszkodowania z tytułu szkód komunikacyjnych i osobowych powstałych w ciągu dróg powiatowych, w tym do zajmowania stanowisk w imieniu zarządcy drogi.

23) upoważnienia Zastępcy Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego w Policach do załatwiania spraw o odszkodowania z tytułu szkód komunikacyjnych i osobowych powstałych w ciągu dróg powiatowych – uchwała Nr 64/2024 z dnia 23 lipca 2024 r.

Uchwałą tą Zarząd upoważnił panią Monikę Wiśniewską, Zastępcę Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego w Policach, do załatwiania w imieniu Zarządu Powiatu w Policach spraw o odszkodowania z tytułu szkód komunikacyjnych i osobowych powstałych w ciągu dróg powiatowych, w tym do zajmowania stanowisk w imieniu zarządcy drogi.

24) zawarcia umowy o udzielenie dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. NMP Wspomożenia Wiernych w Będargowie na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku położonym na terenie Powiatu Polickiego – uchwała Nr 65/2024 z dnia 23 lipca 2024 r.

Uchwałą tą Zarząd wyraził zgodę na zawarcie umowy o udzielenie dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. NMP Wspomożenia Wiernych z siedzibą w Będargowie 7/4, 72-005 Przecław, na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku położonym na terenie Powiatu Polickiego, tj. kościele pw. NMP Wspomożenia Wiernych w Będargowie wpisanym do rejestru zabytków pod nr 504 decyzją z dnia 2 lipca 1956 r.

25) upoważnienia Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach do składania oświadczeń woli związanych z zakupem usług zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków – uchwała Nr 66/2024 z dnia 23 lipca 2024 r.

Uchwałą tą Zarząd upoważnił pana Ryszarda Budzisz, Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach, do składania oświadczeń woli związanych z zakupem usług zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków.

26) uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach – uchwała Nr 67/2024 z dnia 23 lipca 2024 r.

Uchwałą tą Zarząd uchwalił Regulamin Organizacyjny Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach.

27) upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach do składania oświadczeń woli związanych z zawieraniem porozumień w sprawie przyjęcia dziecka do pieczy zastępczej – uchwała Nr 68/2024 z dnia 23 lipca 2024 r.

Uchwałą tą Zarząd upoważnił panią Beatę Karlińską, Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach, do składania oświadczeń woli związanych z zawieraniem porozumień w sprawie przyjęcia dziecka, warunków jego pobytu i wysokości wydatków oraz kosztów objęcia rodziny zastępczej lub rodzinnego domu dziecka opieką koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej.

28) rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2024 r. zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej pt. „Świadczenie na terenie Powiatu Polickiego usług Opieki wytchnieniowej” – edycja 2024 – uchwała Nr 69/2024 z dnia 23 lipca 2024 r.

Uchwałą tą Zarząd dokonał wyboru oferty Szczecińskiego Stowarzyszenia „Złoty Wiek” z siedzibą w Szczecinie przy ul. Hryniewieckiego 9, pod tytułem „Świadczenie na terenie Powiatu Polickiego usług Opieki wytchnieniowej” – edycja 2024, złożonej w ramach ogłoszonego przez Zarząd Powiatu w Policach uchwałą Nr 14/2024 z dnia 29 maja 2024 r. otwartego konkursu ofert na realizację w 2024 r. zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej pt. „Świadczenie na terenie Powiatu Polickiego usług Opieki wytchnieniowej” – edycja 2024, pod warunkiem złożenia przez ww. stowarzyszenie, w terminie do dnia 29 lipca 2024 r., aktualizacji opisu zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego oraz kalkulacji przewidywanych kosztów realizacji zadania publicznego.

Na wsparcie realizacji ww. zadania publicznego udzielił dotacji w wysokości 117 811,64 zł.

29) odwołania ze stanowiska Dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Policach – uchwała Nr 70/2024 z dnia 31 lipca 2024 r.

Uchwałą tą Zarząd odwołuje z dniem 31 sierpnia 2024 r. pana Marka Jankowskiego ze stanowiska Dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Policach.

30) upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach do składania oświadczeń woli związanych z realizacją programu „Aktywny samorząd” – uchwała Nr 71/2024 z dnia 31 lipca 2024 r.

Uchwałą tą Zarząd upoważnił panią Beatę Karlińską, Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach, do składania oświadczeń woli związanych z realizacją programu „Aktywny samorząd”, w tym do przygotowywania wystąpień o przyznanie Powiatowi Polickiemu środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację programu w danym roku oraz do zawierania umów związanych z realizacją programu.

31) zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Powiatowego Urzędu Pracy w Policach do realizacji projektu konkurencyjnego pn. „Voucher zatrudnieniowy w Powiecie Polickim” – uchwała Nr 72/2024 z dnia 31 lipca 2024 r.

Uchwałą tą Zarząd dokonał zmian w uchwale Nr 1204/2024 Zarządu Powiatu w Policach z dnia 29 marca 2024 r. w sprawie przystąpienia Powiatowego Urzędu Pracy w Policach do realizacji projektu konkurencyjnego pn. „Voucher zatrudnieniowy w Powiecie Polickim”.

32) zatwierdzenia wystąpienia pokontrolnego z kontroli przeprowadzonej w Niepublicznym Liceum Ogólnokształcącym Fundacji Królowej Świętej Jadwigi w Przecławiu – uchwała Nr 73/2024 z dnia 7 sierpnia 2024 r.

Uchwałą tą Zarząd zatwierdził wystąpienie pokontrolne z kontroli przeprowadzonej w Niepublicznym Liceum Ogólnokształcącym Fundacji Królowej Świętej Jadwigi w Przecławiu, w zakresie odpowiednio prawidłowości wykorzystania dotacji za okres od stycznia do grudnia 2021 r. oraz zgodności ze stanem faktycznym liczb uczniów wykazywanych w comiesięcznych informacjach o rzeczywistych liczbach przedkładanych Zarządowi Powiatu w Policach z dokumentacją organizacyjną i finansową, w celu przekazania go organowi prowadzącemu kontrolowaną szkołę.

33) upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach do składania oświadczeń woli związanych z zakupem usług telekomunikacyjnych – uchwała Nr 74/2024 z dnia 14 sierpnia 2024 r.

Uchwałą tą Zarząd upoważnił Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach do składania oświadczeń woli związanych z zakupem usług telekomunikacyjnych.

34) zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach do składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. „Menschenrechte schützen – Verantwortung übernehmen” – uchwała Nr 75/2024 z dnia 14 sierpnia 2024 r.

Uchwałą tą Zarząd dokonał zmian w uchwale Nr 759/2022 Zarządu Powiatu w Policach z dnia 17 marca 2022 r. w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach do składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. „Menschenrechte schützen – Verantwortung übernehmen”.

35) zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach do składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. „Bądźmy otwarci – budowanie potencjału instytucji poprzez program mobilności kadry” – uchwała Nr 76/2024 z dnia 14 sierpnia 2024 r.

Uchwałą tą Zarząd dokonał zmian w uchwale Nr 1131/2023 Zarządu Powiatu w Policach z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach do składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. „Bądźmy otwarci – budowanie potencjału instytucji poprzez program mobilności kadry”.

36) zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach do składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. „Podnoszenie kompetencji zawodowych pracowników Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach” – uchwała Nr 77/2024 z dnia 14 sierpnia 2024 r.

Uchwałą tą Zarząd dokonał zmian w uchwale Nr 1165/2024 Zarządu Powiatu w Policach z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach do składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. „Podnoszenie kompetencji zawodowych pracowników Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach”.

37) upoważnienia Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Policach do składania oświadczeń woli związanych z zakupem usług telekomunikacyjnych – uchwała Nr 78/2024 z dnia 14 sierpnia 2024 r.

Uchwałą tą Zarząd upoważnił Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Policach do składania oświadczeń woli związanych z zakupem usług telekomunikacyjnych.

38) upoważnienia Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach do składania oświadczeń woli związanych z zakupem usług telekomunikacyjnych – uchwała Nr 79/2024 z dnia 14 sierpnia 2024 r.

Uchwałą tą Zarząd upoważnił Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach do składania oświadczeń woli związanych z zakupem usług telekomunikacyjnych.

39) przeznaczenia nieruchomości Powiatu Polickiego do sprzedaży w drodze przetargu – uchwała Nr 80/2024 z dnia 14 sierpnia 2024 r.

Uchwałą tą Zarząd przeznaczył do sprzedaży w drodze przetargu zabudowaną nieruchomość Powiatu Polickiego, położoną w Policach, w obrębie ewidencji gruntów i budynków Nr 16 Police, gmina Police, oznaczoną działką nr 3335/12 o pow. 0,6233 ha, dla której Sąd Rejonowy Szczecin-Prawobrzeże i Zachód w Szczecinie XI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Policach prowadzi księgę wieczystą o numerze SZ2S/00053201/.

40) w sprawie zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2024 rok – uchwała Nr 81/2024 z dnia 22 sierpnia 2024 r.

Uchwałą tą Zarząd dokonał, na wnioski dysponentów danych części budżetu, zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2023 rok.

41) w sprawie zatwierdzenia instrukcji planistycznej „Zasady opracowywania projektu budżetu Powiatu Polickiego na 2025 rok” – uchwała Nr 82/2024 z dnia 22 sierpnia 2024 r.

Uchwałą tą Zarząd zatwierdził i wprowadził do stosowania instrukcję planistyczną „Zasady opracowywania projektu budżetu Powiatu Polickiego na 2025 rok”.

42) w sprawie zlecenia Oddziałowi Rejonowemu Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Policach realizacji zadania publicznego o charakterze lokalnym w zakresie działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym pt. „Sąsiad Sąsiadowi Bratem” – uchwała Nr 83/2024 z dnia 22 sierpnia 2024 r.

Uchwałą tą Zarząd zlecił, z pominięciem otwartego konkursu ofert, Oddziałowi Rejonowemu Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Policach realizację zadania publicznego o charakterze lokalnym w zakresie działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym pt. „Sąsiad Sąsiadowi Bratem”.

III. Stanowiska Zarządu Powiatu w Policach.

Zarząd zajął następujące stanowiska w sprawach bieżących:

- 1) zapoznał się ze Sprawozdaniem z wykonania w roku 2023 zadań wynikających z realizacji „Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Polickim na lata 2021-2025”, sporządzonym przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Policach,*
- 2) zaakceptował „Sprawozdanie rzeczowo-finansowe samorządu powiatowego o zadaniach zrealizowanych ze środków PFRON w okresie pierwszego półrocza 2024 roku” sporządzone przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Policach,*
- 3) uznał celowość realizacji zadania publicznego pt. „Sąsiad Sąsiadowi Bratem” przez Oddział Rejonowy Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Policach w drodze zlecenia z pominięciem otwartego konkursu ofert, a także zobowiązał Wydział Polityki Społecznej Starostwa Powiatowego w Policach do podjęcia niezbędnych działań w przedmiotowym zakresie,*
- 4) przyjął „Kwartalną informację o wykonaniu budżetu Powiatu Polickiego według stanu na 30 czerwca 2024 roku”,*
- 5) wyraził zgodę na usunięcie drzewa z terenu nieruchomości oznaczonej działką nr 25/8, z obrębu ewidencji gruntów i budynków Nr 16 Police, stanowiącej własność Powiatu Polickiego w trwałym zarządzie Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach oraz zaakceptował projekt odpowiedzi na wniosek Wicedyrektora w tej sprawie.*
- 6) wyraził zgodę na usunięcie drzewa z terenu nieruchomości oddanej w trwały zarząd Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno-Wychowawczemu Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach oraz zaakceptował projekt odpowiedzi w tej sprawie.*
- 7) wyraził zgodę na usunięcie drzew z terenu nieruchomości oddanej w trwały zarząd Zespołowi Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach oraz zaakceptował projekt odpowiedzi w tej sprawie.*